РЕШЕНИЕ № 1
собрания фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования Староминский район

от 26 мая 2014 года                                                         ст. Староминская

  Заслушав  и обсудив доклад Гавриша В. А.– члена Политсовета Староминского местного отделения  ВПП « ЕДИНАЯ РОССИЯ» заместителя главы  администрации района, начальника управления сельского хозяйства.
О мерах по развитию виноградства, садоводства и овощеводство в малых формах хозяйствования на территории Староминского района.
 собрание решило:
1. Одобрить план мероприятий направленных на развитие  виноградства, садоводства и овощеводства в малых формах хозяйствования на территории Староминского района и внести их на рассмотрение и утверждение на очередной сессии Совета.
2. Членам фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В Совете МО Староминский район, главам сельских поселений членам местного Совета  руководителей фракции в представительных органах муниципального образования Староминский район активизировать работу по вопросу развития виноградства садоводства и овощеводство в малых формах хозяйствования на территории района
3.Рекомендовать главам сельских поселений – членам местного Совета руководителей фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в представительных органах МО Староминский район рассмотреть этот вопрос на общих собраниях фракций в сельских поселениях.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на членов фракции комиссии  по вопросам АПК, экономических , имущественных и земельных отношений и правовым вопросам ( председатель Кривошеев А.Д).

Руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования
 Староминский район                                                                      В.М.Курилло